Федеральное государственное бюджетнOе учреtкдение пауки

Инстицrг машиноведения им, А,А, Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАц

2. Начальнику отдела

р€вмещение объявлений на
исследователи.рф>>.

прикАз

кадров обеспечить
портале вакансий

ш, -Л
/

9/ аи(ра-k; /оtп
Москва

Об объявлении конкурса на замещение

допжностей научных работников

,щля замещения должностей научных работников Института в соответствии с

приказоМ Министерства наукИ
" ""rй.rо

оЪр*о"ч"иЯ Российской Федерации от 5

авryста 2021r г. Ns 715
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

ль
п/п

наименование
должности

наименование
подрtвделения

Щата
окончания

приема
заявок дJIя

участия в
конкурсе

.Щата
проведения
конкурса

1 заместитель
директора по

научной работе

Руководство Института
|0.02.2025 L2.02.2025

2 заместитель
директора по

научной работе

Руководство Института
|L.02.2025 t2.02.2025

aэ заместитель
директора по

научной работе

Руководство Института
||.02.2025 |2.02.2025

4 Младший научный
сотрудник

Лаборатория
моделирования
повреждений и

разрушений маrrrин

2з.03.2025 27 .0з.2025

в установленном порядке
по адресу <httр://ученые-

3. Заведующему отделом научно-технической информации, пропаганды и
выставок обеспечить в установленном порядке р€rзмещение объявлениЙ на
официа.гrьном сайте Инстиryта.

4. СеКРеТарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
КОНТРОЛЬ поДачи зЕuIвок цретендентов для рассмотрениrI и обеспечить рабоry
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнением прикaва оставJuIю за собой.

Временно исполнrIющий обязанности
директора Инстиryта д.т.н.